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Polisstyrelsens i Stockholm granskning av

polisspåret

Polisstyrelsen i Stockholm företog en granskning av uppgifter i mass-

media om påstådd högerextremism inom Stockholmspolisen. Den

rapport som granskningen utmynnade i har behandlats ovan. Den

arbetsgrupp som utförde granskningen hade föresatt sig att även bringa

klarhet i påståendena om att Stockholmspolisen varit inblandad i

mordet på Olof Palme, dvs. polisspåret.

I sin redogörelse för arbetet i denna del beskrev polisstyrelsen dessa

påståenden och gruppens utredning av dem på följande sätt.55

Polisstyrelsen företog alltså av de skäl som framgår aldrig någon själv-

ständig granskning av polisspåret.

55 Rapporten s. 13 f.

Uppgifterna har bl.a. rört påståenden om att i vart fall en polisman iakt-

tagits på en buss i närheten av mordplatsen en kort stund efter mordet.

Vittnen skall vidare ha sett polisbilar vid mordplatsen strax före mordet.

Teknisk apparatur skall ha på träffats i en polismans hem.

Gruppen har med anledning av dessa uppgifter begärt att få ta del av det

material i utredningen som rör poliser i Stockholmsområdet. Önskemålet

har tillmötesgåtts endast såtillvida att en muntlig redovisning lämnades

gruppen vid ett sammanträde med biträdande riksåklagaren Axel Morath,

byråchefen hos riksåklagaren Jörgen Almblad och avdelningschefen Ulf

Karlsson, rikspolisstyrelsen, den 5 november 1987.

Vid den föredragning som lämnades gruppen framhölls att varje enskild

uppgift eller tips som rört polismän i samband med Palmeutredningen –

sammantaget rör det sig om ett 40-tal olika tips från hela landet – under-

sökts mycket noga. Det uppgavs att förundersökningsledningen, såväl den

nuvarande som den tidigare, därvid funnit att det inte i något fall förelegat

grund för framförda misstankar.

Gruppens kommentar: Gruppen beklagar att den ej har beretts tillfälle att

själv ta del av det utredningsmaterial som rör poliser i Stockholm.

Det är ytterst angeläget att allt görs för att bringa klarhet i påståenden om

polismäns eventuella inblandning i mordet.

Eftersom den parlamentariska kommissionen nu granskar dessa förhållan-

den saknar gruppen dock anledning att nu beröra ovannämnda uppgifter.
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